

10  
07.06.2021  
[Signature]

Radna Rady Miasta Ciechanów  
Edyta Rzeplińska-Filipowicz

2021-06-04  
[Stamp: Urząd Miasta Ciechanów]  
[Signature: Sz. P. Krzysztof Kosiński]  
Podpis: 01.2021.07.1

2021-06-07  
[Signature]

Ciechanów, 27.05.2021

**Sz. P. Krzysztof Kosiński**  
**Prezydent Miasta Ciechanów**



PP/1158028

2021-06-07 08:22:03  
2021-06-07

**INTERPELACJA**

**dot. przystanku przy ul. M.M. Kolbego**

W sprawie przystanku przy ul. M.M. Kolbego po stronie i w pobliżu łącznika pieszo-rowerowego łączącego tę ulicę z ul. S. Czarnieckiego składałam od 2018 r. kilka monitów. Chodziło m.in. o ustawienie wiaty przystankowej, a kiedy odpowiedzi Ratusza wykazały, iż nie ma ku temu możliwości technicznych z uwagi na przepisy, wskazałam na przeniesienie tego przystanku w dawną lokalizację na wysokości ul. Z. Jelińskiej. Kiedy po tym Urząd Miasta podniósł, że – po konsultacji z Prezesem ZKM – w tej sytuacji możliwe byłoby niezadowolenie części okolicznych mieszkańców, ok. rok temu zebrałam ich podpisy negujące te przypuszczenia i wraz z nimi złożyłam kolejną interpelację w tej sprawie wskazując wszystkie uciążliwości związane z obecną lokalizacją przystanku, łącznie z kwestiami bezpieczeństwa.

W międzyczasie, reagując na te monity, Ratusz zaproponował i wprowadził część udogodnień, czyli m.in. peron (utwardzenie z kostki brukowej) oraz ławkę. Wskazywałam w tej dalszej korespondencji, że to tylko połowiczne rozwiązanie problemu, gdzie najistotniejszym jest brak zadaszenia ze względu na lokalizację tego przystanku „w krzakach”, z których przy opadach woda wręcz leci za kołnierz i Mieszkańcy i tak nie mogą oczekiwać tam na autobus. Jak i też wątpliwą przyjemnością są spadające z nich na głowę inne zanieczyszczenia oraz bytujące tam robactwo.

Z uwagi, iż właśnie to jest największy problem – o czym pisałam od początku swoich monitów w tej sprawie, tj. od jesieni 2018 r. – a zaproponowane dotychczas przez Urząd Miasta rozwiązania w niczym go nie rozwiązują, jednocześnie reagując na dalsze kierowane do mnie prośby Mieszkańców, wnoszę o znalezienie skutecznego rozwiązania – przy braku możliwości jego przeniesienia, celem wprowadzenia „zadaszenia” na tym przystanku i tym samym zabezpieczenia oczekujących na autobus przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi i innymi.

Jednocześnie nadmieniam, iż jeden z problemów, na który także wcześniej zwracałam uwagę, tj. powstające przy tym przystanku zastoisko wody, a który miał zostać rozwiązany po nałożeniu nakładki asfaltowej w tej części ulicy – niestety w pełni rozwiązany nie został. Reasumując – propozycja przeniesienia przystanku nie znalazła akceptacji Urzędu Miasta, wiaty nie można usytuować (a może możliwa jest mniejsza, taka jak np. w ul. Leśnej przy skrzyżowaniu z ul. Starowiejską?), zaś oczekujący nadal mają problem. Czyż tak ma zostać w mniemaniu Ratusza, czyli bez rozwiązania tej uciążliwości?

Edyta Rzeplińska-Filipowicz  
[Signature]  
Radna Rady Miasta Ciechanów

Załącznik (prośba o jego dołączenie na stronie www UM do ww. interpelacji):

1. Cztery zdjęcia przedstawiające ten przystanek (wykonywane przy sprzyjającej pogodzie, więc nie można w pełni dostrzec uciążliwości wynikającej z braku zadaszenia, widać jednak m.in. zadrzewienia i zakrzaczenia „wchodzące” w ten przystanek oraz jego zanieczyszczenie).